
Pos 

CHALLENGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Next generation 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

8 
28 
19 
21 
73 
3 

62 

25 
26 
38 
30 
64 
23 
15 
10 
99 
74 

Name 

Daniel DA LIO 
Yari FAVERO 
Nicola PLAZZI 
Elia SAPONI 
Samuel TRECCANI 
Matteo BONETTI 
Massimiliano MORO 

Leonardo ABRUZZO 
Lorenzo FRASCA 
Mattia BOSELLO 
Mattia CECCHINI 
Enej KRSEVAN 
Federico IACOI 
Christian PUCCI 
Erik MICHIELON 
Matteo MORREALE 
Fabio ZANELLATO 

Class 

CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 
Next generation 

Overall BestTm 

1:17.849 
1:18.711 
1:20.084 
1:20.254 
1:20.337 
1:20.726 
1:22.604 

1:17.890 
1:18.288 
1:18.467 
1:18.678 
1:18.916 
1:19.038 
1:19.147 
1:19.611 
1:22.122 
1:23.092 

Model/Engine 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

APRLIA RS250 

Q1 Best Tm 

1:18.277 

1:19.914 

1:20.981 

1:21.868 

1:20.941 

1:21.966 

1:22.604 

1:18.236 

1:18.288 

1:18.663 

1:19.926 

1:22.955 

1:19.464 

1:19.844 

1:19.888 

1:22.850 

1:23.590 

Q2 Best Tm 

1:17.849 

1:18.711 

1:20.084 

1:20.254 

1:20.337 

1:20.726 

1:23.805 

1:17.890 

1:18.513 

1:18.467 

1:18.678 

1:18.916 

1:19.038 

1:19.147 

1:19.611 

1:22.122 

1:23.092 

Club 

TOP RACING 

BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

84 NEXT GENERATION 

PLEO RACING TEAM 

R.C.G.M. FABER TEAM 

Hometown 

CMV 

OTW 

NUOVO M.C. R.PASOLINI 

MOTOCLUB BUSTESE 

DUCALE 

A.FAGIOLI 

BUSTESE 

MORENA UDINE 

TEAMFOX373 

MISANO ADRIATICO 

GENTLEMEN’S MC ROMA 

CROSS8ROAD RACING 

MC PAOLO TORDI 

Printed: 24/10/2020 15:32:01 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Sgarzi Fabio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 4 Round 
Aprila RS250 SP 

Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


